
 

 
КАТЕРИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА​

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТДЕСЯТА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
 РІШЕННЯ 

 
«20» грудня 2024 року ​​ ​                                   №2142-50/2024 

с.Катеринівка  
 

Про встановлення та затвердження 
штатних розписів закладів дошкільної освіти  
Катеринівської сільської ради на 2025 рік 
  

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.39 Закону України «Про дошкільну освіту», наказу Міністерства 
освіти і науки №1055 від 04.11.2010 року «Про затвердження Типових штатних 
нормативів дошкільних навчальних закладів»,  
 

СІЛЬСЬКА РАДА  ВИРІШИЛА : 

1.​Встановити і затвердити штатний розпис на 2025 рік Катеринівського 
закладу дошкільної освіти «Сонечко» Катеринівської сільської ради 
Кропивницького району Кіровоградської області «Сонечко» та ввести його в дію 
з 01.01.2025 року (Додаток 1). 

2.​Встановити і затвердити штатний розпис на 2025 рік Олексіївського 
закладу дошкільної освіти (дитячий садок) «Колосок» Катеринівської сільської 
ради Кропивницького району Кіровоградської області та ввести його в дію 
01.01.2025 року (Додаток 2). 

3.​Контроль за виконанням даного рішення покласти на 
фінансово-економічний відділ Катеринівської сільської ради. 
 

 

Катеринівський сільський голова                                        Тетяна ПУЧКА 

 
 
 

 
 


	Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.39 Закону України «Про дошкільну освіту», наказу Міністерства освіти і науки №1055 від 04.11.2010 року «Про затвердження Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів»,  

